

Och! Film Festiwal w Łowiczu

W Łowickim Ośrodku Kultury trwa 17. edycja OCH! Film Festiwal.

W najbliższych dniach możecie zobaczyć:

22-23.02 (pn/wt) godz.19.15

NIENAWISTNA ÓSEMKA (USA)

reż. Quentin Tarantino, obsada: Samuel L. Jackson, Kurt Russell, Tim Roth, Michael Madsen "Nienawistna ósemka" to historia grupy barwnych osobowości, które lądują razem w tawernie w stanie Wyoming podczas burzy śnieżnej. Akcja filmu rozgrywa się kilka lat po zakończeniu wojny secesyjnej. Bohaterami są łowcy głów John Ruth (Kurt Russell) znany jako "Szubienica" i major Marquis Warren (Samuel L. Jackson), więźniarka Daisy Domergue (Jennifer Jason Leigh) oraz, podający się za szeryfa Red Rock, renegat z południa Chris Mannix (Walton Goggins). W salonie witają goście: generał armii Konfederatów Sanderson Smithers, kat miasteczka Oswald Mobray oraz miejscowi Bob i Joe. Nieoczekiwane spotkanie politycznych antagonistów i przestępców prowadzi do krwawych wydarzeń. W "Nienawistna ósemka" możemy podziwiać również aktorów, którzy od dawna kojarzeni są z nazwiskiem reżysera: Tima Rotha i Michaela Madsena.

24-25.02 (śr/cz) godz.19.15

BARANY.ISLANDZKA OPOWIEŚĆ (Islandia)

reż. Grimur Hakonarson, obsada: Sigurour Sigurjonsson, Theodor Juliusson, Charlotte Boving Film rozgrywa się w scenerii dalekiej Północy i opowiada historię dwóch braci, mieszkających na odludziu. Gummi i Kiddi są rywalizującymi ze sobą hodowcami rzadkiej odmiany islandzkich owiec. Żyją w zgodzie z wielowiekową tradycją. Cenią ponad wszystko swoją wolność. A przy tym nie rozmawiają ze sobą od czterdziestu lat. Listy dostarczane z pomocą pasterskiego psa są jedyną formą ich sporadycznej komunikacji. Wieloletni braterski spór nabiera nowej siły, gdy nieprzewidziane zdarzenia zagrożą ich dotychczasowemu życiu.

25.02 (cz) godz. 17.00 CYKL SIEDEMNAŚCIE

MŁODOŚĆ (Włochy)

reż. Paolo Sorrentino Najlepszy naszym zdaniem film zaprezentowany w DKF Bez Nazwy w minionym 2015 roku. Perełka, cudo, formalne szaleństwo. Kanonada taka jakby kino miało skończyć się jutro. Wybitny kompozytor (Michael Caine) otrzymuje od angielskiej królowej nieoczekiwaną propozycję. Piękna kobieta (Rachel Weisz) chce się dowiedzieć, dlaczego mąż porzucił ją dla dziewczyny (Paloma Faith), od której wszystko ją różni. Słynny reżyser (Harvey Keitel) szuka idealnego zakończenia dla swojego najważniejszego filmu. Charyzmatyczny aktor (Paul Dano), znany z roli w superprodukcji, chce znaleźć prawdziwe życiowe wyzwanie. Miss Universe postanawia wszystkim pokazać, dlaczego to ona jest najpiękniejszą kobietą na świecie. Wielka gwiazda (Jane Fonda) zjawia się po latach, by prosto w twarz powiedzieć mężczyźnie swojego życia,

co naprawdę o nim myśli. Kilka letnich dni, podczas których wyjdą na jaw najgłębsze tajemnice, a wystawione na próbę zostanie powszechne pragnienie wiecznej młodości.

26-27 (pt/sb) godz.19.15

MUSTANG (Francja/Turcja)

reż. Deniz Gamze Erguven, obsada: Erol Afsin, Doğa Zeynep Doğuşlu, Elit İşcan, Güneş Nezihe Şensoy Francuski kandydat do Oscara. Debiut młodej reżyserki, który podbił serca canneńskiej publiczności, a jednocześnie wywołał oży wioną dyskusję dotyczącą wolności i praw współczesnych kobiet. Pięć nieokiełzanych dziewczyn, pięć żywiołów i jedno silne pragnienie - wolności. Jednak w świecie, w którym ciągle pokutuje przeświadczenie, że kobieta powinna „znać swoje miejsce”, bohaterki będą musiały zaryzykować wszystko, aby żyć po swojemu. Wczesne lato w nadmorskim miasteczku kilkaset kilometrów od Stambułu. Lele i jej cztery siostry wracają ze szkoły, spontanicznie świętując koniec roku i niewinnie flirtując z kolegami z klasy. Dla okolicznych mieszkańców ich zabawa okazuje się być jednak zbyt frywolna. Wybucho lokalny skandal, który ma nieoczekiwane konsekwencje. Dom dziewczynek z dnia na dzień zamienia się w więzienie, a rodzina postanawia jak najszybciej „pozbyć się problemu” i wydać je za mąż - decydując o wyborze narzeczonych bez ich wiedzy. Siostry postanawiają jednak za wszelką cenę znaleźć sposób, by pokonać ograniczenia i móc żyć po swojemu.

Więcej informacji na stronie: <http://lok.art.pl/filmy-och-film-festiwalu/>